２０  （令和  ）年  月  日

納骨壇使用許可申請書

本願寺尾崎別院

 代表役員  山﨑昌彦  殿

 このたび、本願寺尾崎別院納骨壇の使用を許可くださいますよう、関係書

類及び使用冥加金を添えて申請いたします。

住  所

〒    －

電話     ―     ―

ふりがな

名  前                    ㊞

使用希望

納骨壇番号
―

使用区分 永代   ・   年次

所属寺院証明欄

※所属寺住職の署名捺印なき場合は受付できません。

※当院門徒の方、所属寺がない方は必要ありません。

上記の者は当寺門徒であり、記載事項に相違ないことを証明し、尾崎別院納骨壇を使用する

ことを承認します。

寺院番号（   ―   ―   ）

教区      組     寺／坊

住職（兼務住職・住職代務）                    ㊞

（どちらかに◯印）